
PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.6.2019 16:24 - Stran 1

8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

11. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free A+B
15.6.2019 - 15:30
Rek. SLO deklice (12-13) 9:00.72 ODER Tjaša Pitesti (ROU) 25.11.2007
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 9:58.98 530
50m: 34.13 34.13 250m: 3:04.95 38.33 450m: 5:37.46 37.76 650m: 8:09.19 39.23

100m: 1:11.20 37.07 300m: 3:43.23 38.28 500m: 6:14.72 37.26 700m: 8:44.53 35.34
150m: 1:48.89 37.69 350m: 4:21.41 38.18 550m: 6:52.24 37.52 750m: 9:22.88 38.35
200m: 2:26.62 37.73 400m: 4:59.70 38.29 600m: 7:29.96 37.72 800m: 9:58.98 36.10

2. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 10:03.93 517
50m: 33.05 33.05 250m: 3:04.48 38.50 450m: 5:37.73 38.04 650m: 8:11.52 38.81

100m: 1:09.82 36.77 300m: 3:42.66 38.18 500m: 6:15.57 37.84 700m: 8:50.32 38.80
150m: 1:47.92 38.10 350m: 4:21.13 38.47 550m: 6:54.25 38.68 750m: 9:29.13 38.81
200m: 2:25.98 38.06 400m: 4:59.69 38.56 600m: 7:32.71 38.46 800m: 10:03.93 34.80

3. ARKO Marta 07 PK Ribnica 10:05.97 512
50m: 36.56 36.56 250m: 3:03.91 37.68 450m: 5:36.96 38.77 650m: 8:11.38 39.07

100m: 1:11.08 34.52 300m: 3:42.43 38.52 500m: 6:15.27 38.31 700m: 8:49.89 38.51
150m: 1:48.75 37.67 350m: 4:21.09 38.66 550m: 6:52.79 37.52 750m: 9:28.82 38.93
200m: 2:26.23 37.48 400m: 4:58.19 37.10 600m: 7:32.31 39.52 800m: 10:05.97 37.15

4. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana 10:13.12 494
50m: 35.23 35.23 250m: 3:08.38 39.33 450m: 5:42.97 39.25 650m: 8:18.96 39.69

100m: 1:12.12 36.89 300m: 3:46.02 37.64 500m: 6:21.40 38.43 700m: 8:57.59 38.63
150m: 1:51.00 38.88 350m: 4:25.64 39.62 550m: 7:00.66 39.26 750m: 9:35.82 38.23
200m: 2:29.05 38.05 400m: 5:03.72 38.08 600m: 7:39.27 38.61 800m: 10:13.12 37.30

5. JEZOVŠEK ŠPILJAR Staša 06 PK Neptun Celje 10:16.18 487
50m: 34.62 34.62 250m: 3:07.71 38.34 450m: 5:44.03 39.31 650m: 8:20.76 38.77

100m: 1:12.54 37.92 300m: 3:46.96 39.25 500m: 6:23.53 39.50 700m: 9:00.32 39.56
150m: 1:50.68 38.14 350m: 4:25.56 38.60 550m: 7:02.33 38.80 750m: 9:39.37 39.05
200m: 2:29.37 38.69 400m: 5:04.72 39.16 600m: 7:41.99 39.66 800m: 10:16.18 36.81

6. ROŽIČ Ula 07 PK Ljubljana 10:21.38 474
50m: 33.31 33.31 250m: 3:03.00 37.19 450m: 5:36.70 38.67 650m: 8:20.50 41.82

100m: 1:10.84 37.53 300m: 3:42.13 39.13 500m: 6:16.99 40.29 700m: 9:03.13 42.63
150m: 1:47.93 37.09 350m: 4:20.01 37.88 550m: 6:57.00 40.01 750m: 9:43.31 40.18
200m: 2:25.81 37.88 400m: 4:58.03 38.02 600m: 7:38.68 41.68 800m: 10:21.38 38.07

7. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana 10:22.51 472
50m: 37.90 37.90 250m: 3:17.16 40.32 450m: 5:57.00 40.43 650m: 8:31.92 38.57

100m: 1:17.20 39.30 300m: 3:56.70 39.54 500m: 6:35.73 38.73 700m: 9:09.55 37.63
150m: 1:57.53 40.33 350m: 4:37.55 40.85 550m: 7:15.12 39.39 750m: 9:46.64 37.09
200m: 2:36.84 39.31 400m: 5:16.57 39.02 600m: 7:53.35 38.23 800m: 10:22.51 35.87

8. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 10:26.40 463
50m: 36.01 36.01 250m: 3:13.56 39.79 450m: 5:55.10 41.08 650m: 8:33.08 38.99

100m: 1:14.73 38.72 300m: 3:53.65 40.09 500m: 6:34.97 39.87 700m: 9:11.05 37.97
150m: 1:54.60 39.87 350m: 4:33.97 40.32 550m: 7:14.86 39.89 750m: 9:48.66 37.61
200m: 2:33.77 39.17 400m: 5:14.02 40.05 600m: 7:54.09 39.23 800m: 10:26.40 37.74

9. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 10:29.87 455
50m: 36.18 36.18 250m: 3:15.79 40.14 450m: 5:53.87 39.56 650m: 8:34.19 40.29

100m: 1:14.92 38.74 300m: 3:54.70 38.91 500m: 6:33.48 39.61 700m: 9:13.27 39.08
150m: 1:55.46 40.54 350m: 4:34.61 39.91 550m: 7:14.02 40.54 750m: 9:52.60 39.33
200m: 2:35.65 40.19 400m: 5:14.31 39.70 600m: 7:53.90 39.88 800m: 10:29.87 37.27
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PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.6.2019 16:24 - Stran 2

8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

11. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, A+B

Rojen rezultat točke

10. PREDALIČ Kaja 07 PK Ljubljana 10:38.34 438
50m: 36.75 36.75 250m: 3:16.88 40.34 450m: 5:59.31 40.76 650m: 8:41.79 40.18

100m: 1:16.62 39.87 300m: 3:57.41 40.53 500m: 6:40.66 41.35 700m: 9:22.29 40.50
150m: 1:57.15 40.53 350m: 4:38.45 41.04 550m: 7:21.43 40.77 750m: 10:01.67 39.38
200m: 2:36.54 39.39 400m: 5:18.55 40.10 600m: 8:01.61 40.18 800m: 10:38.34 36.67

11. STARC Hana 06 PK Ribnica 10:46.48 421
50m: 35.56 35.56 250m: 3:15.89 41.03 450m: 5:57.92 41.99 650m: 8:45.26 42.12

100m: 1:14.67 39.11 300m: 3:54.95 39.06 500m: 6:39.80 41.88 700m: 9:26.80 41.54
150m: 1:55.26 40.59 350m: 4:34.95 40.00 550m: 7:21.70 41.90 750m: 10:08.25 41.45
200m: 2:34.86 39.60 400m: 5:15.93 40.98 600m: 8:03.14 41.44 800m: 10:46.48 38.23

12. MELE Ula 07 PK Ljubljana 10:51.66 411
50m: 35.56 35.56 250m: 3:17.23 40.99 450m: 6:03.25 41.06 650m: 8:48.27 40.71

100m: 1:15.49 39.93 300m: 3:58.73 41.50 500m: 6:44.80 41.55 700m: 9:28.79 40.52
150m: 1:55.25 39.76 350m: 4:40.30 41.57 550m: 7:25.89 41.09 750m: 10:10.23 41.44
200m: 2:36.24 40.99 400m: 5:22.19 41.89 600m: 8:07.56 41.67 800m: 10:51.66 41.43

13. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 10:54.55 406
50m: 37.30 37.30 250m: 3:21.85 42.23 450m: 6:07.02 40.95 650m: 8:52.67 41.52

100m: 1:17.55 40.25 300m: 4:03.15 41.30 500m: 6:48.30 41.28 700m: 9:33.99 41.32
150m: 1:58.78 41.23 350m: 4:44.60 41.45 550m: 7:29.75 41.45 750m: 10:14.62 40.63
200m: 2:39.62 40.84 400m: 5:26.07 41.47 600m: 8:11.15 41.40 800m: 10:54.55 39.93

14. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 10:54.65 406
50m: 38.10 38.10 250m: 3:26.04 41.24 450m: 6:10.63 41.09 650m: 8:54.82 40.92

100m: 1:19.39 41.29 300m: 4:07.36 41.32 500m: 6:51.75 41.12 700m: 9:35.27 40.45
150m: 2:02.77 43.38 350m: 4:48.73 41.37 550m: 7:32.60 40.85 750m: 10:15.87 40.60
200m: 2:44.80 42.03 400m: 5:29.54 40.81 600m: 8:13.90 41.30 800m: 10:54.65 38.78

15. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 10:55.09 405
50m: 34.78 34.78 250m: 3:12.83 40.00 450m: 5:57.35 41.04 650m: 8:46.90 41.87

100m: 1:13.45 38.67 300m: 3:53.33 40.50 500m: 6:41.11 43.76 700m: 9:30.36 43.46
150m: 1:52.44 38.99 350m: 4:33.95 40.62 550m: 7:21.69 40.58 750m: 10:11.84 41.48
200m: 2:32.83 40.39 400m: 5:16.31 42.36 600m: 8:05.03 43.34 800m: 10:55.09 43.25

16. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 10:58.75 398
50m: 36.73 36.73 250m: 3:24.32 41.87 450m: 6:12.23 41.36 650m: 8:58.87 41.07

100m: 1:18.21 41.48 300m: 4:06.80 42.48 500m: 6:54.35 42.12 700m: 9:40.63 41.76
150m: 2:00.03 41.82 350m: 4:48.78 41.98 550m: 7:35.98 41.63 750m: 10:20.09 39.46
200m: 2:42.45 42.42 400m: 5:30.87 42.09 600m: 8:17.80 41.82 800m: 10:58.75 38.66

17. FORTUNA Lena 07 PK Ljubljana 11:03.98 389
50m: 39.24 39.24 250m: 3:28.06 41.51 450m: 6:15.57 42.17 650m: 9:03.08 42.04

100m: 1:21.65 42.41 300m: 4:09.69 41.63 500m: 6:57.48 41.91 700m: 9:44.76 41.68
150m: 2:04.02 42.37 350m: 4:51.67 41.98 550m: 7:39.50 42.02 750m: 10:25.27 40.51
200m: 2:46.55 42.53 400m: 5:33.40 41.73 600m: 8:21.04 41.54 800m: 11:03.98 38.71

18. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana 11:07.97 382
50m: 35.94 35.94 250m: 3:24.28 42.78 450m: 6:13.65 42.88 650m: 9:03.54 42.72

100m: 1:16.48 40.54 300m: 4:05.97 41.69 500m: 6:55.34 41.69 700m: 9:46.09 42.55
150m: 1:59.64 43.16 350m: 4:48.88 42.91 550m: 7:38.33 42.99 750m: 10:28.50 42.41
200m: 2:41.50 41.86 400m: 5:30.77 41.89 600m: 8:20.82 42.49 800m: 11:07.97 39.47

19. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 11:12.42 374
50m: 38.90 38.90 250m: 3:28.12 41.62 450m: 6:17.94 42.54 650m: 9:06.88 41.45

100m: 1:22.98 44.08 300m: 4:10.93 42.81 500m: 7:01.16 43.22 700m: 9:49.82 42.94
150m: 2:04.07 41.09 350m: 4:52.42 41.49 550m: 7:42.96 41.80 750m: 10:31.19 41.37
200m: 2:46.50 42.43 400m: 5:35.40 42.98 600m: 8:25.43 42.47 800m: 11:12.42 41.23
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

11. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, A+B

Rojen rezultat točke

20. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 11:13.68 372
50m: 38.53 38.53 250m: 3:27.83 41.32 450m: 6:17.68 42.17 650m: 9:08.45 41.79

100m: 1:21.60 43.07 300m: 4:10.26 42.43 500m: 7:01.31 43.63 700m: 9:50.80 42.35
150m: 2:03.63 42.03 350m: 4:52.16 41.90 550m: 7:42.81 41.50 750m: 10:32.09 41.29
200m: 2:46.51 42.88 400m: 5:35.51 43.35 600m: 8:26.66 43.85 800m: 11:13.68 41.59

21. ŠOBA Loti 06 PK Ljubljana 11:24.87 354
50m: 38.57 38.57 250m: 3:32.09 43.47 450m: 6:25.73 44.83 650m: 9:19.61 44.69

100m: 1:20.99 42.42 300m: 4:14.26 42.17 500m: 7:08.31 42.58 700m: 10:01.53 41.92
150m: 2:05.45 44.46 350m: 4:58.10 43.84 550m: 7:52.29 43.98 750m: 10:44.66 43.13
200m: 2:48.62 43.17 400m: 5:40.90 42.80 600m: 8:34.92 42.63 800m: 11:24.87 40.21

22. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj 11:36.67 336
50m: 38.88 38.88 250m: 3:37.33 43.98 450m: 6:33.91 43.41 650m: 9:30.07 43.49

100m: 1:23.72 44.84 300m: 4:21.78 44.45 500m: 7:19.08 45.17 700m: 10:14.13 44.06
150m: 2:08.03 44.31 350m: 5:05.52 43.74 550m: 8:02.67 43.59 750m: 10:55.99 41.86
200m: 2:53.35 45.32 400m: 5:50.50 44.98 600m: 8:46.58 43.91 800m: 11:36.67 40.68

23. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 11:39.06 333
50m: 38.04 38.04 250m: 3:31.76 44.64 450m: 6:29.72 45.12 650m: 9:29.49 45.51

100m: 1:20.13 42.09 300m: 4:15.71 43.95 500m: 7:14.62 44.90 700m: 10:13.66 44.17
150m: 2:03.66 43.53 350m: 5:00.15 44.44 550m: 7:59.12 44.50 750m: 10:58.11 44.45
200m: 2:47.12 43.46 400m: 5:44.60 44.45 600m: 8:43.98 44.86 800m: 11:39.06 40.95

24. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 11:44.06 326
50m: 40.39 40.39 250m: 450m: 6:36.98 44.98 650m: 9:36.83 45.30

100m: 1:24.36 43.97 300m: 4:22.58 500m: 7:21.74 44.76 700m: 10:20.13 43.30
150m: 2:09.34 44.98 350m: 5:07.38 44.80 550m: 8:07.73 45.99 750m: 11:02.87 42.74
200m: 2:53.55 44.21 400m: 5:52.00 44.62 600m: 8:51.53 43.80 800m: 11:44.06 41.19

25. STARC Niki 06 PK Ribnica 12:05.05 298
50m: 39.99 39.99 250m: 3:37.77 43.87 450m: 6:39.96 45.20 650m: 9:47.85 46.33

100m: 1:24.67 44.68 300m: 4:22.83 45.06 500m: 7:26.65 46.69 700m: 10:34.93 47.08
150m: 2:08.52 43.85 350m: 5:07.88 45.05 550m: 8:13.77 47.12 750m: 11:19.64 44.71
200m: 2:53.90 45.38 400m: 5:54.76 46.88 600m: 9:01.52 47.75 800m: 12:05.05 45.41

26. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 12:13.76 288
50m: 39.36 39.36 250m: 3:46.10 45.95 450m: 6:50.00 45.82 650m: 9:56.27 46.16

100m: 1:26.86 47.50 300m: 4:32.87 46.77 500m: 7:37.54 47.54 700m: 10:43.17 46.90
150m: 2:12.81 45.95 350m: 5:17.62 44.75 550m: 8:23.22 45.68 750m: 11:28.15 44.98
200m: 3:00.15 47.34 400m: 6:04.18 46.56 600m: 9:10.11 46.89 800m: 12:13.76 45.61

27. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 12:19.42 281
50m: 41.59 41.59 250m: 3:51.44 46.28 450m: 6:59.97 47.30 650m: 10:07.81 46.49

100m: 1:29.02 47.43 300m: 4:38.92 47.48 500m: 7:47.85 47.88 700m: 10:52.94 45.13
150m: 2:16.83 47.81 350m: 5:25.64 46.72 550m: 8:33.72 45.87 750m: 11:38.52 45.58
200m: 3:05.16 48.33 400m: 6:12.67 47.03 600m: 9:21.32 47.60 800m: 12:19.42 40.90

28. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 12:40.70 258
50m: 40.06 40.06 250m: 3:52.25 47.07 450m: 7:04.06 46.47 650m: 10:16.70 46.67

100m: 1:27.81 47.75 300m: 4:40.00 47.75 500m: 7:53.43 49.37 700m: 11:06.75 50.05
150m: 2:14.42 46.61 350m: 5:27.60 47.60 550m: 8:40.44 47.01 750m: 11:52.61 45.86
200m: 3:05.18 50.76 400m: 6:17.59 49.99 600m: 9:30.03 49.59 800m: 12:40.70 48.09

29. STOJKOVIČ Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 14:09.25 186
50m: 46.97 46.97 250m: 4:23.76 54.04 450m: 7:56.21 52.61 650m: 11:32.00 53.34

100m: 1:40.10 53.13 300m: 5:15.82 52.06 500m: 8:51.16 54.95 700m: 12:25.00 53.00
150m: 2:35.70 55.60 350m: 6:08.63 52.81 550m: 9:45.16 54.00 750m: 13:17.53 52.53
200m: 3:29.72 54.02 400m: 7:03.60 54.97 600m: 10:38.66 53.50 800m: 14:09.25 51.72

DNS ŠPUNT Gaja 06 PK Ljubljana
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

11. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

11. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free A
15.6.2019 - 15:30
Rek. SLO deklice (12-13) 9:00.72 ODER Tjaša Pitesti (ROU) 25.11.2007
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. AVRAMOVIČ Lana 06 PK Ilirija Ljubljana 9:58.98 530
50m: 34.13 34.13 250m: 3:04.95 38.33 450m: 5:37.46 37.76 650m: 8:09.19 39.23

100m: 1:11.20 37.07 300m: 3:43.23 38.28 500m: 6:14.72 37.26 700m: 8:44.53 35.34
150m: 1:48.89 37.69 350m: 4:21.41 38.18 550m: 6:52.24 37.52 750m: 9:22.88 38.35
200m: 2:26.62 37.73 400m: 4:59.70 38.29 600m: 7:29.96 37.72 800m: 9:58.98 36.10

2. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana 10:13.12 494
50m: 35.23 35.23 250m: 3:08.38 39.33 450m: 5:42.97 39.25 650m: 8:18.96 39.69

100m: 1:12.12 36.89 300m: 3:46.02 37.64 500m: 6:21.40 38.43 700m: 8:57.59 38.63
150m: 1:51.00 38.88 350m: 4:25.64 39.62 550m: 7:00.66 39.26 750m: 9:35.82 38.23
200m: 2:29.05 38.05 400m: 5:03.72 38.08 600m: 7:39.27 38.61 800m: 10:13.12 37.30

3. JEZOVŠEK ŠPILJAR Staša 06 PK Neptun Celje 10:16.18 487
50m: 34.62 34.62 250m: 3:07.71 38.34 450m: 5:44.03 39.31 650m: 8:20.76 38.77

100m: 1:12.54 37.92 300m: 3:46.96 39.25 500m: 6:23.53 39.50 700m: 9:00.32 39.56
150m: 1:50.68 38.14 350m: 4:25.56 38.60 550m: 7:02.33 38.80 750m: 9:39.37 39.05
200m: 2:29.37 38.69 400m: 5:04.72 39.16 600m: 7:41.99 39.66 800m: 10:16.18 36.81

4. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 10:29.87 455
50m: 36.18 36.18 250m: 3:15.79 40.14 450m: 5:53.87 39.56 650m: 8:34.19 40.29

100m: 1:14.92 38.74 300m: 3:54.70 38.91 500m: 6:33.48 39.61 700m: 9:13.27 39.08
150m: 1:55.46 40.54 350m: 4:34.61 39.91 550m: 7:14.02 40.54 750m: 9:52.60 39.33
200m: 2:35.65 40.19 400m: 5:14.31 39.70 600m: 7:53.90 39.88 800m: 10:29.87 37.27

5. STARC Hana 06 PK Ribnica 10:46.48 421
50m: 35.56 35.56 250m: 3:15.89 41.03 450m: 5:57.92 41.99 650m: 8:45.26 42.12

100m: 1:14.67 39.11 300m: 3:54.95 39.06 500m: 6:39.80 41.88 700m: 9:26.80 41.54
150m: 1:55.26 40.59 350m: 4:34.95 40.00 550m: 7:21.70 41.90 750m: 10:08.25 41.45
200m: 2:34.86 39.60 400m: 5:15.93 40.98 600m: 8:03.14 41.44 800m: 10:46.48 38.23

6. PREDALIČ Vanja 06 PK Ljubljana 10:54.55 406
50m: 37.30 37.30 250m: 3:21.85 42.23 450m: 6:07.02 40.95 650m: 8:52.67 41.52

100m: 1:17.55 40.25 300m: 4:03.15 41.30 500m: 6:48.30 41.28 700m: 9:33.99 41.32
150m: 1:58.78 41.23 350m: 4:44.60 41.45 550m: 7:29.75 41.45 750m: 10:14.62 40.63
200m: 2:39.62 40.84 400m: 5:26.07 41.47 600m: 8:11.15 41.40 800m: 10:54.55 39.93

7. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 10:54.65 406
50m: 38.10 38.10 250m: 3:26.04 41.24 450m: 6:10.63 41.09 650m: 8:54.82 40.92

100m: 1:19.39 41.29 300m: 4:07.36 41.32 500m: 6:51.75 41.12 700m: 9:35.27 40.45
150m: 2:02.77 43.38 350m: 4:48.73 41.37 550m: 7:32.60 40.85 750m: 10:15.87 40.60
200m: 2:44.80 42.03 400m: 5:29.54 40.81 600m: 8:13.90 41.30 800m: 10:54.65 38.78

8. KAVČIČ Aja 06 PK Kranj 10:55.09 405
50m: 34.78 34.78 250m: 3:12.83 40.00 450m: 5:57.35 41.04 650m: 8:46.90 41.87

100m: 1:13.45 38.67 300m: 3:53.33 40.50 500m: 6:41.11 43.76 700m: 9:30.36 43.46
150m: 1:52.44 38.99 350m: 4:33.95 40.62 550m: 7:21.69 40.58 750m: 10:11.84 41.48
200m: 2:32.83 40.39 400m: 5:16.31 42.36 600m: 8:05.03 43.34 800m: 10:55.09 43.25

9. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana 11:07.97 382
50m: 35.94 35.94 250m: 3:24.28 42.78 450m: 6:13.65 42.88 650m: 9:03.54 42.72

100m: 1:16.48 40.54 300m: 4:05.97 41.69 500m: 6:55.34 41.69 700m: 9:46.09 42.55
150m: 1:59.64 43.16 350m: 4:48.88 42.91 550m: 7:38.33 42.99 750m: 10:28.50 42.41
200m: 2:41.50 41.86 400m: 5:30.77 41.89 600m: 8:20.82 42.49 800m: 11:07.97 39.47
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

11. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, A

Rojen rezultat točke

10. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana 11:12.42 374
50m: 38.90 38.90 250m: 3:28.12 41.62 450m: 6:17.94 42.54 650m: 9:06.88 41.45

100m: 1:22.98 44.08 300m: 4:10.93 42.81 500m: 7:01.16 43.22 700m: 9:49.82 42.94
150m: 2:04.07 41.09 350m: 4:52.42 41.49 550m: 7:42.96 41.80 750m: 10:31.19 41.37
200m: 2:46.50 42.43 400m: 5:35.40 42.98 600m: 8:25.43 42.47 800m: 11:12.42 41.23

11. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 11:13.68 372
50m: 38.53 38.53 250m: 3:27.83 41.32 450m: 6:17.68 42.17 650m: 9:08.45 41.79

100m: 1:21.60 43.07 300m: 4:10.26 42.43 500m: 7:01.31 43.63 700m: 9:50.80 42.35
150m: 2:03.63 42.03 350m: 4:52.16 41.90 550m: 7:42.81 41.50 750m: 10:32.09 41.29
200m: 2:46.51 42.88 400m: 5:35.51 43.35 600m: 8:26.66 43.85 800m: 11:13.68 41.59

12. ŠOBA Loti 06 PK Ljubljana 11:24.87 354
50m: 38.57 38.57 250m: 3:32.09 43.47 450m: 6:25.73 44.83 650m: 9:19.61 44.69

100m: 1:20.99 42.42 300m: 4:14.26 42.17 500m: 7:08.31 42.58 700m: 10:01.53 41.92
150m: 2:05.45 44.46 350m: 4:58.10 43.84 550m: 7:52.29 43.98 750m: 10:44.66 43.13
200m: 2:48.62 43.17 400m: 5:40.90 42.80 600m: 8:34.92 42.63 800m: 11:24.87 40.21

13. STARC Niki 06 PK Ribnica 12:05.05 298
50m: 39.99 39.99 250m: 3:37.77 43.87 450m: 6:39.96 45.20 650m: 9:47.85 46.33

100m: 1:24.67 44.68 300m: 4:22.83 45.06 500m: 7:26.65 46.69 700m: 10:34.93 47.08
150m: 2:08.52 43.85 350m: 5:07.88 45.05 550m: 8:13.77 47.12 750m: 11:19.64 44.71
200m: 2:53.90 45.38 400m: 5:54.76 46.88 600m: 9:01.52 47.75 800m: 12:05.05 45.41

DNS ŠPUNT Gaja 06 PK Ljubljana

11. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free B
15.6.2019 - 15:30
Rek. SLO deklice (12-13) 9:00.72 ODER Tjaša Pitesti (ROU) 25.11.2007

Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. RADIVOJEVIĆ Olja 07 PK Ribnica 10:03.93 517
50m: 33.05 33.05 250m: 3:04.48 38.50 450m: 5:37.73 38.04 650m: 8:11.52 38.81

100m: 1:09.82 36.77 300m: 3:42.66 38.18 500m: 6:15.57 37.84 700m: 8:50.32 38.80
150m: 1:47.92 38.10 350m: 4:21.13 38.47 550m: 6:54.25 38.68 750m: 9:29.13 38.81
200m: 2:25.98 38.06 400m: 4:59.69 38.56 600m: 7:32.71 38.46 800m: 10:03.93 34.80

2. ARKO Marta 07 PK Ribnica 10:05.97 512
50m: 36.56 36.56 250m: 3:03.91 37.68 450m: 5:36.96 38.77 650m: 8:11.38 39.07

100m: 1:11.08 34.52 300m: 3:42.43 38.52 500m: 6:15.27 38.31 700m: 8:49.89 38.51
150m: 1:48.75 37.67 350m: 4:21.09 38.66 550m: 6:52.79 37.52 750m: 9:28.82 38.93
200m: 2:26.23 37.48 400m: 4:58.19 37.10 600m: 7:32.31 39.52 800m: 10:05.97 37.15

3. ROŽIČ Ula 07 PK Ljubljana 10:21.38 474
50m: 33.31 33.31 250m: 3:03.00 37.19 450m: 5:36.70 38.67 650m: 8:20.50 41.82

100m: 1:10.84 37.53 300m: 3:42.13 39.13 500m: 6:16.99 40.29 700m: 9:03.13 42.63
150m: 1:47.93 37.09 350m: 4:20.01 37.88 550m: 6:57.00 40.01 750m: 9:43.31 40.18
200m: 2:25.81 37.88 400m: 4:58.03 38.02 600m: 7:38.68 41.68 800m: 10:21.38 38.07

4. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana 10:22.51 472
50m: 37.90 37.90 250m: 3:17.16 40.32 450m: 5:57.00 40.43 650m: 8:31.92 38.57

100m: 1:17.20 39.30 300m: 3:56.70 39.54 500m: 6:35.73 38.73 700m: 9:09.55 37.63
150m: 1:57.53 40.33 350m: 4:37.55 40.85 550m: 7:15.12 39.39 750m: 9:46.64 37.09
200m: 2:36.84 39.31 400m: 5:16.57 39.02 600m: 7:53.35 38.23 800m: 10:22.51 35.87

5. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica 10:26.40 463
50m: 36.01 36.01 250m: 3:13.56 39.79 450m: 5:55.10 41.08 650m: 8:33.08 38.99

100m: 1:14.73 38.72 300m: 3:53.65 40.09 500m: 6:34.97 39.87 700m: 9:11.05 37.97
150m: 1:54.60 39.87 350m: 4:33.97 40.32 550m: 7:14.86 39.89 750m: 9:48.66 37.61
200m: 2:33.77 39.17 400m: 5:14.02 40.05 600m: 7:54.09 39.23 800m: 10:26.40 37.74
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8. Razvojni pokal " Mišov Memorial 2019"
Ljubljana, 15.6.2019

11. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, B

Rojen rezultat točke

6. PREDALIČ Kaja 07 PK Ljubljana 10:38.34 438
50m: 36.75 36.75 250m: 3:16.88 40.34 450m: 5:59.31 40.76 650m: 8:41.79 40.18

100m: 1:16.62 39.87 300m: 3:57.41 40.53 500m: 6:40.66 41.35 700m: 9:22.29 40.50
150m: 1:57.15 40.53 350m: 4:38.45 41.04 550m: 7:21.43 40.77 750m: 10:01.67 39.38
200m: 2:36.54 39.39 400m: 5:18.55 40.10 600m: 8:01.61 40.18 800m: 10:38.34 36.67

7. MELE Ula 07 PK Ljubljana 10:51.66 411
50m: 35.56 35.56 250m: 3:17.23 40.99 450m: 6:03.25 41.06 650m: 8:48.27 40.71

100m: 1:15.49 39.93 300m: 3:58.73 41.50 500m: 6:44.80 41.55 700m: 9:28.79 40.52
150m: 1:55.25 39.76 350m: 4:40.30 41.57 550m: 7:25.89 41.09 750m: 10:10.23 41.44
200m: 2:36.24 40.99 400m: 5:22.19 41.89 600m: 8:07.56 41.67 800m: 10:51.66 41.43

8. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana 10:58.75 398
50m: 36.73 36.73 250m: 3:24.32 41.87 450m: 6:12.23 41.36 650m: 8:58.87 41.07

100m: 1:18.21 41.48 300m: 4:06.80 42.48 500m: 6:54.35 42.12 700m: 9:40.63 41.76
150m: 2:00.03 41.82 350m: 4:48.78 41.98 550m: 7:35.98 41.63 750m: 10:20.09 39.46
200m: 2:42.45 42.42 400m: 5:30.87 42.09 600m: 8:17.80 41.82 800m: 10:58.75 38.66

9. FORTUNA Lena 07 PK Ljubljana 11:03.98 389
50m: 39.24 39.24 250m: 3:28.06 41.51 450m: 6:15.57 42.17 650m: 9:03.08 42.04

100m: 1:21.65 42.41 300m: 4:09.69 41.63 500m: 6:57.48 41.91 700m: 9:44.76 41.68
150m: 2:04.02 42.37 350m: 4:51.67 41.98 550m: 7:39.50 42.02 750m: 10:25.27 40.51
200m: 2:46.55 42.53 400m: 5:33.40 41.73 600m: 8:21.04 41.54 800m: 11:03.98 38.71

10. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj 11:36.67 336
50m: 38.88 38.88 250m: 3:37.33 43.98 450m: 6:33.91 43.41 650m: 9:30.07 43.49

100m: 1:23.72 44.84 300m: 4:21.78 44.45 500m: 7:19.08 45.17 700m: 10:14.13 44.06
150m: 2:08.03 44.31 350m: 5:05.52 43.74 550m: 8:02.67 43.59 750m: 10:55.99 41.86
200m: 2:53.35 45.32 400m: 5:50.50 44.98 600m: 8:46.58 43.91 800m: 11:36.67 40.68

11. DOVŽAN Neli 07 PK Ilirija Ljubljana 11:39.06 333
50m: 38.04 38.04 250m: 3:31.76 44.64 450m: 6:29.72 45.12 650m: 9:29.49 45.51

100m: 1:20.13 42.09 300m: 4:15.71 43.95 500m: 7:14.62 44.90 700m: 10:13.66 44.17
150m: 2:03.66 43.53 350m: 5:00.15 44.44 550m: 7:59.12 44.50 750m: 10:58.11 44.45
200m: 2:47.12 43.46 400m: 5:44.60 44.45 600m: 8:43.98 44.86 800m: 11:39.06 40.95

12. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 11:44.06 326
50m: 40.39 40.39 250m: 450m: 6:36.98 44.98 650m: 9:36.83 45.30

100m: 1:24.36 43.97 300m: 4:22.58 500m: 7:21.74 44.76 700m: 10:20.13 43.30
150m: 2:09.34 44.98 350m: 5:07.38 44.80 550m: 8:07.73 45.99 750m: 11:02.87 42.74
200m: 2:53.55 44.21 400m: 5:52.00 44.62 600m: 8:51.53 43.80 800m: 11:44.06 41.19

13. ŽALAC Lana 07 PK Olimpija Ljubljana 12:13.76 288
50m: 39.36 39.36 250m: 3:46.10 45.95 450m: 6:50.00 45.82 650m: 9:56.27 46.16

100m: 1:26.86 47.50 300m: 4:32.87 46.77 500m: 7:37.54 47.54 700m: 10:43.17 46.90
150m: 2:12.81 45.95 350m: 5:17.62 44.75 550m: 8:23.22 45.68 750m: 11:28.15 44.98
200m: 3:00.15 47.34 400m: 6:04.18 46.56 600m: 9:10.11 46.89 800m: 12:13.76 45.61

14. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana 12:19.42 281
50m: 41.59 41.59 250m: 3:51.44 46.28 450m: 6:59.97 47.30 650m: 10:07.81 46.49

100m: 1:29.02 47.43 300m: 4:38.92 47.48 500m: 7:47.85 47.88 700m: 10:52.94 45.13
150m: 2:16.83 47.81 350m: 5:25.64 46.72 550m: 8:33.72 45.87 750m: 11:38.52 45.58
200m: 3:05.16 48.33 400m: 6:12.67 47.03 600m: 9:21.32 47.60 800m: 12:19.42 40.90

15. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 12:40.70 258
50m: 40.06 40.06 250m: 3:52.25 47.07 450m: 7:04.06 46.47 650m: 10:16.70 46.67

100m: 1:27.81 47.75 300m: 4:40.00 47.75 500m: 7:53.43 49.37 700m: 11:06.75 50.05
150m: 2:14.42 46.61 350m: 5:27.60 47.60 550m: 8:40.44 47.01 750m: 11:52.61 45.86
200m: 3:05.18 50.76 400m: 6:17.59 49.99 600m: 9:30.03 49.59 800m: 12:40.70 48.09
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16. STOJKOVIČ Neža 07 PK Olimpija Ljubljana 14:09.25 186
50m: 46.97 46.97 250m: 4:23.76 54.04 450m: 7:56.21 52.61 650m: 11:32.00 53.34

100m: 1:40.10 53.13 300m: 5:15.82 52.06 500m: 8:51.16 54.95 700m: 12:25.00 53.00
150m: 2:35.70 55.60 350m: 6:08.63 52.81 550m: 9:45.16 54.00 750m: 13:17.53 52.53
200m: 3:29.72 54.02 400m: 7:03.60 54.97 600m: 10:38.66 53.50 800m: 14:09.25 51.72
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